
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

еймекеен улууиа
(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

ТЭРИЛЛИИТЭАДМИНИСТРАЦИЯ’ТА

САХА РЕ С П У БЛ И К А Т Ы Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»
■ = дд-ацкуитго >ю оюииюигтш > л> г =

ПРИКАЗ № 347 о/д

от 26 октября 2021 года п. Усть-Нера

О назначении кураторами образовательных учреждений 

специалистов МКУ «УОМО «Оймяконский улус (район)»

В связи с изменениями в кадровом составе специалистов МКУ «УО МО «Оймяконский 

улус (район)», с целью осуществления контроля за деятельностью образовательных учреждений 

района, своевременного их информирования и получения обратной связи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами образовательных учреждений муниципального образования 

«Оймяконский улус (район)» специалистов МКУ «УОМО «Оймяконский улус (район)», согласно 

приложению 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «УОМО 
«Оймяконский улус (район)»

Корнева Л.М.
К.т. 8-411-542-09-79



Приложение 1 

к приказу начальника МКУ «УОМО 

«Оймяконский улус (район)» 

№ 347 о/д от 26 октября 2021 г.

Наименование ОУ Ф.И. О. специалиста Должность Подпись
МБОУ «Усть-Нерская 
гимназия»

Николаева Татьяна 
Ивановна

Заместитель начальник^ 
МКУ «УОМО» ФшжШ:

МБОУ «Усть-Нерская СОШ 
им. И.В. Хоменко»

Фасхутдинова Дина 
Степановна

Начальник МКУ 
«УОМО» ^

У  у  - V

У  “*г

МКОУ «Артыкская СОШ» Николаева Татьяна 
Ивановна

Заместитель начальник^ 
МКУ «УОМО» У уУ/УУ

МКОУ «Терютьская СОШ 
им. Г.А. Кривошапкина»

Казанцева Ольга Юрьевна Начальник /  
Отдела ЭиП ( Р  л

МБОУ «Томторская СОШ 
им. Н.М. Заболоцкого»

Соловьева Анна 
Александровна

Главный специалист 
Отдела ВиМСО

— \у -----------------------------

МБОУ «Оймяконская СОШ 
им. Н.О. Кривошапкина»

Олейник Светлана 
Ивановна

Начальник 
Отдела ООО

МКОУ «Сордоннохская 
СОШ им. Т.И. 
Скрыбыкиной»

Баяр Дина Вальяновна
Начальник Отдела 
МКО М т -у-

МКОУ «Ючюгейская СОШ» Корнева Людмила 
Мухарбиевна

Начальник 
Отдела УП

МБОУ «Усть-Нерский ДС № 
1 «Петушок»

Олейник Светлана 
Ивановна

Начальник 
Отдела ООО С у  '

МБОУ «Усть-Нерский ДС № 
3 «Сказка»

Твердых Яна Сергеевна Ведущий специалист 
Отдела ЭиП

~л---------' ----------------Д

МБОУ «Усть-Нерский ДС № 
36 «Березка»

Орешко Надежда 
Николаевна

Главный специалист 
Отдела ООО

(V а
МБДОУ «Томторский ДС № 
24 «Кэскил»

Соловьева Анна 
Александровна

Г лавный специалист 
Отдела ВиМСО

А
МКДОУ «Ючюгейский ДС 
№ 21 «Тугутчаан»

Корнева Людмила 
Мухарбиевна

Начальник 
Отдела УП у с

МКДОУ «Сордоннохский 
ДС № 23 «Кэнчээри» Баяр Дина Вальяновна

Начальник 
Отдела МКО (М,v'ity

МКДОУ «Оймяконский ДС 
№ 20 «Чуораанчык»

Орешко Надежда 
Николаевна

Г лавный специалист 
Отдела ООО щ

МКДОУ «Оймяконский ДС 
№ 25 «Туллукчаан»

Орешко Надежда 
Николаевна

Главный специалист 
Отдела ООО Ш!1b r c j L

МБОУ «ДОД «ЦРДТ 
«Пегас»

Григорьева Сахаайа 
Михайловна

Начальник 
Отдела ВиМСО


